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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018 
 

RESULTADO FINAL 

 
                 A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este 
subscreve, TORNA PÚBLICA a Classificação Final e Classificação Especial do Processo Seletivo Público de 
Provas e Títulos, para contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas em substituição a titulares 
afastados ou classes e/ou aulas vagas, para o ano letivo de 2019 aos empregos de: PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - CRECHE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - ENSINO 

FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA, PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTES, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO 

FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INFORMÁTICA e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA II (PEB II) - INGLÊSS, conforme Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2018. 
              O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 6.4., do 
Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2018. 
 Os candidatos terão dois dias úteis a contar da publicação da Classificação Final, para protocolar 
recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, a respeito do resultado 
final.   
 

 
São Pedro do Turvo, 17 de dezembro de 2018. 

 
 
 
 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL  

 
         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - CRECHE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 LAIS TAKAESU ERNANDI 45591004-2 70,00 0,00 70,00 

0002 JAINE CASSIA DAMASCENO 499464886 70,00 0,00 70,00 

0003 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 46206201-6 67,50 2,00 69,50 

0004 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 67,50 2,00 69,50 

0005 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 429754024 65,00 4,00 69,00 

0006 ANALU FERREIRA DE LARA 48.413.259-3 65,00 4,00 69,00 

0007 TAIS ISABELA DA COSTA 47971309-1 65,00 4,00 69,00 

0008 MARIA APARECIDA COSTA 547525308 67,50 0,00 67,50 

0009 MARIA ANTONIA SCARPIM 267345756 62,50 4,00 66,50 

0010 ALINE MORAES SILVA COSTA 40821361-9 62,50 4,00 66,50 

0011 ALESSANDRA PRISCILA DE JESUS OLIVEIRA 4877941214 65,00 0,00 65,00 

0012 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 60,00 4,00 64,00 

0013 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 60,00 4,00 64,00 

0014 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 60,00 4,00 64,00 

0015 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 60,00 2,00 62,00 

0016 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES 21166777-8 57,50 4,00 61,50 

0017 ROSEMARA DASILVA RANGEL 24138973-2 57,50 4,00 61,50 
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0018 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 34723374-0 57,50 4,00 61,50 

0019 EDNA ALVES NASCIMENTO 391328281 60,00 0,00 60,00 

0020 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 60,00 0,00 60,00 

0021 ROSIANE GONCALVES DOS SANTOS 25349240-3 55,00 4,00 59,00 

0022 FABIOLA MARIA ARAUJO 401915086 57,50 0,00 57,50 

0023 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 478145640 55,00 2,00 57,00 

0024 LEDIANE DE SOUZA SILVA 483646064 52,50 4,00 56,50 

0025 AMANDA MARRICHI 402245374 55,00 0,00 55,00 

0026 DANIELLI MENDES NARDO 40821257-3 52,50 2,00 54,50 

0027 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-X 50,00 4,00 54,00 

0028 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 29085625-5 50,00 4,00 54,00 

0029 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876X 50,00 4,00 54,00 

0030 CAMILA APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS 42975467x 50,00 4,00 54,00 

0031 ELIENE FERNANDES DA SILVA 571825 52,50 0,00 52,50 

0032 SUELI PEREIRA DOS SANTOS PRATES 263546858 52,50 0,00 52,50 

0033 FERNANDA ROGÉRIO RAMOS 49984620-5 52,50 0,00 52,50 

0034 MARIA CECILIA MENDES 15258915 47,50 4,00 51,50 

0035 LUCIANA APARECIDA PALERMO PAIVA 3O9939240 47,50 4,00 51,50 

0036 POLIANA REGINA RAIMUNDO 429909561 47,50 4,00 51,50 

0037 PAMELA PEDROZO MIRA 462105982 50,00 0,00 50,00 

0038 MARIA HULDA MENDES 133269425 47,50 2,00 49,50 

0039 MARIA DE FATIMA M. DOS SANTOS MENDES 152589454 47,50 2,00 49,50 

0040 LUCILENA DE OLIVEIRA 273073675 47,50 0,00 47,50 

0041 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES 47702397-6 47,50 0,00 47,50 

0042 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 45,00 2,00 47,00 

0043 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 227377394 42,50 4,00 46,50 

0044 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 42,50 4,00 46,50 

0045 CILENE REGINA DA ROSA ENGLERTH PEDROSO 253494308 42,50 2,00 44,50 

0046 SOELI PEDRON DA CUNHA 33404657-9 42,50 2,00 44,50 

0047 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 408212135 42,50 0,00 42,50 

0048 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 337934526 40,00 0,00 40,00 

0049 ANGELICA MARIA VAZ SOUTO DOS SANTOS 42975655-0 37,50 0,00 37,50 

0050 ALINE MENDES DA SILVA 445872342 35,00 2,00 37,00 

0051 PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 404304163 35,00 0,00 35,00 

0052 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 408212329 30,00 0,00 30,00 

 

        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 THAISE CASTILHO 59101593-6 82,50 4,00 86,50 

0002 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 77,50 2,00 79,50 

0003 POLIANA REGINA RAIMUNDO 429909561 75,00 4,00 79,00 

0004 KÉSSIA AZEVEDO VANICHI 484806117 75,00 4,00 79,00 

0005 MARIA RAFAELA CAZULA 484139794 77,50 0,00 77,50 
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0006 ROSIANE GONCALVES DOS SANTOS 25349240-3 72,50 4,00 76,50 

0007 LUANA DE FATIMA SANTOS SOUZA RODRIGUES 34562074-4 72,50 4,00 76,50 

0008 ANDREIA CRISTINA MARTINS DOURADO 462964723 72,50 4,00 76,50 

0009 ANALU FERREIRA DE LARA 48.413.259-3 72,50 4,00 76,50 

0010 TAIS ISABELA DA COSTA 47971309-1 72,50 4,00 76,50 

0011 ELIADE DE OLIVEIRA BUENO BATISTA 42851411-X 75,00 0,00 75,00 

0012 DANIELA GOMES COPPES 35223707-7 72,50 2,00 74,50 

0013 LUCIANA APARECIDA PALERMO PAIVA 3O9939240 70,00 4,00 74,00 

0014 ERICA APARECIDA SOUTO TAVARES 334052038 70,00 4,00 74,00 

0015 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 44542838-7 72,50 0,00 72,50 

0016 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 50304733-8 72,50 0,00 72,50 

0017 JAINE CASSIA DAMASCENO 499464886 72,50 0,00 72,50 

0018 JUSSARA RODRIGUES DA COSTA E ROSA 32752256-2 70,00 2,00 72,00 

0019 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 67,50 4,00 71,50 

0020 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 67,50 4,00 71,50 

0021 SHEILA MIRANDA 25346420-1 67,50 4,00 71,50 

0022 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 34723374-0 67,50 4,00 71,50 

0023 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 67,50 4,00 71,50 

0024 RAFAELA VENERANDO BERNINI 430269468 67,50 4,00 71,50 

0025 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÔES 253848891 67,50 2,00 69,50 

0026 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 46206201-6 67,50 2,00 69,50 

0027 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 24138973-2 65,00 4,00 69,00 

0028 ELIANA DE FÁTIMA EUGÊNIO MORGUETO 33027521-5 65,00 4,00 69,00 

0029 FABIANA LIMA TAVARES TAVARES 434563596 65,00 4,00 69,00 

0030 ANA CLÁUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 448139583 65,00 4,00 69,00 

0031 ELIENE FERNANDES DA SILVA 571825 67,50 0,00 67,50 

0032 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 236030590 67,50 0,00 67,50 

0033 AMÉLIA ALEXANDRA BARRETO PASTORE 407855427 67,50 0,00 67,50 

0034 FLAVIA MARIA HRETSIUK 249275594 65,00 2,00 67,00 

0035 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 65,00 2,00 67,00 

0036 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 65,00 2,00 67,00 

0037 CAROLINA DE ANDRADE 43234544-9 62,50 4,00 66,50 

0038 SUZANA MENDONÇA 47.480.457-4 62,50 4,00 66,50 

0039 ANGÉLICA DE CÁSSIA ABEL FERRARI 474184584 62,50 4,00 66,50 

0040 SILVIA APARECIDA ARAÚJO 23798325-4 65,00 0,00 65,00 

0041 EDNALVA DE AQUINO 34295586X 65,00 0,00 65,00 

0042 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA FREITAG 41966783-0 65,00 0,00 65,00 

0043 APARECIDA DE FÁTIMA SILVA AMARO 17919181-0 62,50 2,00 64,50 

0044 ANDRÉIA RIBEIRO 28107160-3 62,50 2,00 64,50 

0045 MARCELA BENEDITA JACOB 15199825-9 62,50 2,00 64,50 

0046 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199-x 60,00 4,00 64,00 

0047 ALINE MORAES SILVA COSTA 40821361-9 60,00 4,00 64,00 

0048 PRISCILA CELIA ROSA VILAS BOAS 429755296 60,00 4,00 64,00 
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0049 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42429754024 60,00 4,00 64,00 

0050 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 47109883-8 60,00 4,00 64,00 

0051 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 60,00 4,00 64,00 

0052 KARINA CIPRIANO CARDOZO DA SILVA 487900194 62,50 0,00 62,50 

0053 CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 22933057-5 60,00 2,00 62,00 

0054 KETILLY APARECIDA TURIM ROSA BATISTUSSI 407852578 60,00 2,00 62,00 

0055 VANESSA MARTINS BURATTI 41895514-1 60,00 2,00 62,00 

0056 CRISTINA DA CRUZ PIRES 47141670-8 60,00 2,00 62,00 

0057 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 21166777 57,50 4,00 61,50 

0058 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876X 57,50 4,00 61,50 

0059 GISLAINE LOPES DE AGUIAR 41395755-x 57,50 4,00 61,50 

0060 CAROLINA ARAUJO RAMOS 497881718 60,00 0,00 60,00 

0061 ISABELA MARTINS DE LIMA 461725587 60,00 0,00 60,00 

0062 ANA CLAUDIA DE PAIVA CUNHA 287106469 57,50 2,00 59,50 

0063 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 55,00 4,00 59,00 

0064 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 44530883-7 57,50 0,00 57,50 

0065 CICERA HENRIQUE ALVES 253491277 55,00 2,00 57,00 

0066 DÉBORA GOUVEA PLENS CERMARIA 26797531-4 55,00 0,00 55,00 

0067 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 288271269 50,00 4,00 54,00 

0068 ANA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 45616757-2 50,00 4,00 54,00 

0069 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 50,00 2,00 52,00 

0070 ANDREA FELIX CORREA 7520413-2 50,00 2,00 52,00 

0071 FABIOLLA NEIA FLORY 361151226 50,00 2,00 52,00 

0072 ELAINE DE CASSIA DA COSTA MORAES 253501234 47,50 4,00 51,50 

0073 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 253911100-x 47,50 4,00 51,50 

0074 PATRICIA DE FÁTIMA PAULINO COSTA 350989680 50,00 0,00 50,00 

0075 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 50,00 0,00 50,00 

0076 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-X 45,00 4,00 49,00 

0077 MARIA HULDA MENDES 133269425 45,00 2,00 47,00 

0078 LEDIANE DE SOUZA SILVA 483646064 42,50 4,00 46,50 

0079 PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO FRANCISCON 429913096 45,00 0,00 45,00 

0080 ELIANA MENDES 20096071 40,00 0,00 40,00 

 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 LETICIA FERREIRA DE SOUZA 55582533-4 77,50 0,00 77,50 

0002 KARINA BIAZOTI AZANHA 46213580-9 70,00 0,00 70,00 

0003 MARIA RAFAELA CAZULA 484139794 70,00 0,00 70,00 

0004 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 50304733-8 70,00 0,00 70,00 

0005 JAINE CASSIA DAMASCENO 499464886 70,00 0,00 70,00 

0006 CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 229330575 67,50 2,00 69,50 

0007 FABIANA LIMA TAVARES 434563596 65,00 4,00 69,00 

0008 ANA CLÁUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 448139583 65,00 4,00 69,00 
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0009 ANDRÉIA CRISTINA MARTINS DOURADO 462964723 65,00 4,00 69,00 

0010 ANALU FERREIRA DE LARA 48.413.259-3 65,00 4,00 69,00 

0011 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 46206201-6 65,00 2,00 67,00 

0012 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 65,00 2,00 67,00 

0013 VALLISANDRA LEITE ANDREA MAXIMIANO 22034165-5 62,50 4,00 66,50 

0014 MARIA ANTONIA SCARPIM 267345756 62,50 4,00 66,50 

0015 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 62,50 4,00 66,50 

0016 ERICA APARECIDA SOUTO TAVARES 334052038 62,50 4,00 66,50 

0017 ALINE MORAES SILVA COSTA 40821369-9 62,50 4,00 66,50 

0018 CAROLINA ARAUJO RAMOS 497881718 65,00 0,00 65,00 

0019 LAIS TAKAESU ERNANDI 45591004-2 65,00 0,00 65,00 

0020 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 60,00 4,00 64,00 

0021 ROSIANE GONCALVES DOS SANTOS 25349240-3 60,00 4,00 64,00 

0022 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 34723374-0 60,00 4,00 64,00 

0023 LUANA DE FÁTIMA SANTOS SOUZA RODRIGUES 34562074-4 60,00 4,00 64,00 

0024 GISLAINE LOPES DE AGUIAR 41395755-x 60,00 4,00 64,00 

0025 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 60,00 4,00 64,00 

0026 ANGÉLICA DE CÁSSIA ABEL FERRARI 474184584 60,00 4,00 64,00 

0027 EDNALVA DE AQUINO 34295586X 62,50 0,00 62,50 

0028 APARECIDA DE FÁTIMA SILVA AMARO 17919181-0 60,00 2,00 62,00 

0029 IRANI BORGES CABRAL 23798036-8 57,50 4,00 61,50 

0030 SHEILA MIRANDA 25346420-1 57,50 4,00 61,50 

0031 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 429754024 57,50 4,00 61,50 

0032 LEDIANE DE SOUZA SILVA 483646064 57,50 4,00 61,50 

0033 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 57,50 4,00 61,50 

0034 ALINE ALVES DOS SANTOS 45694967 60,00 0,00 60,00 

0035 ALESSANDRA PRISCILA DE JESUS OLIVEIRA 4877941214 60,00 0,00 60,00 

0036 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 57,50 2,00 59,50 

0037 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 29085625-5 55,00 4,00 59,00 

0038 RAFAELA VENERANDO BERNINI 430269468 55,00 4,00 59,00 

0039 MANOEL HENRIQUE LOPES DA CUNHA 263080559 57,50 0,00 57,50 

0040 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 55,00 2,00 57,00 

0041 MARINETE APARECIDA OLIVEIRA LUCAS 123844824 52,50 4,00 56,50 

0042 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES 21166777-8 52,50 4,00 56,50 

0043 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199-x 52,50 4,00 56,50 

0044 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 253911100-x 52,50 4,00 56,50 

0045 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876X 52,50 4,00 56,50 

0046 TAIS ISABELA DA COSTA 47971309-1 52,50 4,00 56,50 

0047 ANA KARLA PEREIRA CRUZ 263545994 55,00 0,00 55,00 

0048 LUCELENA FRAGOSO 17651066-7 50,00 4,00 54,00 

0049 ANDREIA REGINA BROMBIN SCHWENDLER 237687227 52,50 0,00 52,50 

0050 LAIS DE FATIMA BERTOLDO 441804251 52,50 0,00 52,50 

0051 AMANDA MARRICHI 402245374 52,50 0,00 52,50 
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0052 MARIA DE FATIMA M. DOS SANTOS MENDES 152589454 50,00 2,00 52,00 

0053 ANDREA FELIX CORREA 7520413-2 50,00 2,00 52,00 

0054 ANDRÉIA RIBEIRO 28107160-3 50,00 2,00 52,00 

0055 ROSEMARA DASILVA RANGEL 24138973-2 47,50 4,00 51,50 

0056 ANA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 45616757-2 47,50 4,00 51,50 

0057 POLIANA REGINA RAIMUNDO 429909561 47,50 4,00 51,50 

0058 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 146049299 50,00 0,00 50,00 

0059 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 47,50 2,00 49,50 

0060 ANA CLAUDIA DE PAIVA CUNHA 287106469 47,50 2,00 49,50 

0061 ELAINE CRISTINA DIAS 602213666 47,50 2,00 49,50 

0062 MARCELA BENEDITA JACOB 15199825-9 47,50 2,00 49,50 

0063 DANIELLI MENDES NARDO 40821257-3 47,50 2,00 49,50 

0064 MARIA CECILIA MENDES 15258915 45,00 4,00 49,00 

0065 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-X 45,00 4,00 49,00 

0066 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 288271269 45,00 4,00 49,00 

0067 LUCIANA APARECIDA PALERMO PAIVA 3O9939240 45,00 4,00 49,00 

0068 ELIENE FERNANDES DA SILVA 571825 47,50 0,00 47,50 

0069 FERNANDA  ROGÉRIO RAMOS 49984620-5 47,50 0,00 47,50 

0070 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 253848891 45,00 2,00 47,00 

0071 MOARA HETHIANY DE ALMEIDA SILVA 446568004 45,00 2,00 47,00 

0072 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 478145640 45,00 2,00 47,00 

0073 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 227377394 42,50 4,00 46,50 

0074 SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 23283925-6 45,00 0,00 45,00 

0075 BEATRIZ WILFER DIAS DE MACEDO PINHEIRO 40821133-7 45,00 0,00 45,00 

0076 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 40,00 4,00 44,00 

0077 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 337934526 42,50 0,00 42,50 

0078 MARIA HULDA MENDES 133269425 40,00 2,00 42,00 

0079 TAMIRES ROBERTA DA SILVA 462404456 37,50 2,00 39,50 

0080 SOELI PEDRON DA CUNHA 33404657-9 35,00 2,00 37,00 

0081 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 35,00 0,00 35,00 

0082 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 408212135 32,50 0,00 32,50 

0083 PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 404304163 27,50 0,00 27,50 

 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTES 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 HIVANA REGINA DE SOUZA PENTEADO 40962679x 62,50 0,00 62,50 

0002 RODRIGO MENDES 33677042X 57,50 0,00 57,50 

0003 CAMILA CAVALCANTI DA SILVA 481935216 57,50 0,00 57,50 

 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 VANESSA GOMES DE PAULA 48760969-4 77,50 2,00 79,50 

0002 RENATO MENDES 414260867 72,50 0,00 72,50 
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0003 FLAVIO GASPEROTO 23273959-6 60,00 0,00 60,00 

0004 KELVIN KAIQUE DIAS 43724856-2 57,50 0,00 57,50 

0005 MIRIÃ REGINA SOARES FELIX DA SILVA 455499202 57,50 0,00 57,50 

0006 DÉBORA GOUVEA PLENS CERMARIA 26797531-4 55,00 0,00 55,00 

0007 ANA AMÉLIA DE PAULA 3509914403 52,50 0,00 52,50 

0008 MAYARA PEREIRA MIGUEL 450119270 50,00 0,00 50,00 

0009 LUIZ FERNANDO CAMARGO RAMOS 482247356 50,00 0,00 50,00 

0010 JOSE LUCAS FERNANDES DOS SANTOS 40927194-9 47,50 0,00 47,50 

0011 ZENAIDE REGINA LIBANO DOMINGOS 253905059 35,00 0,00 35,00 

 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INFORMÁTICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 HARRISON BORGES BARBOSA 403403716 47,50 2,00 49,50 

0002 CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO 481573616 40,00 0,00 40,00 

 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INGLÊS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 EDNALVA DE AQUINO 34295586X 60,00 0,00 60,00 

0002 SILVIA APARECIDA ARAUJO 23798325-4 57,50 0,00 57,50 

 

           CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 

 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO EDITAL DO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018 
 

    O CANDIDATO CLASSIFICADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADO, FICA 
NA DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE 
TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO TURVO. 
 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - CRECHE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 AMANDA MARRICHI 402245374 55,00 0,00 55,00 

 

 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASS NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 RAFAELA VENERANDO BERNINI 430269468 67,50 4,00 71,50 

 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 RAFAELA VENERANDO BERNINI 430269468 55,00 4,00 59,00 

0002 AMANDA MARRICHI 402245374 52,50 0,00 52,50 
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